様式第 1 号 (第７条関係 )

年    月    日

神石高原町長  様

住所

氏名

神石高原町農産物加工品製造事業支援補助金交付申請書

 このことについて，次のとおり関係書類を添えて申請します。

1 事業額  （見込）                 円

2 補助金申請額                 円

3 関係書類

   ・神 石 高 原 町 農 産 物 加 工 品 製 造 事 業 支 援 補 助 金  加 工 品 製 造 計 画 書 （様 式 第 ２号 ）

   ・見積書

   ・平面図

http://10.2.6.27:5000/reiki/reiki_word/60399003042107011.doc